

ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ



(ಗ್ರಾಮೀಣಾಭಿವೃದ್ಧಿ ಮತ್ತು ಪಂಚಾಯತ್ ರಾಜ್ ಇಲಾಖೆ)

ಕರ್ನಾಟಕ ಗ್ರಾಮೀಣ ರಸ್ತೆ ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ಸಂಸ್ಥೆ

3ನೇ ಮಹಡಿ, ಗ್ರಾಮೀಣಾಭಿವೃದ್ಧಿ ಭವನ, ಆನಂದರಾವ್ ವೃತ್ತ, ಬೆಂಗಳೂರು-9

ದೂರವಾಣಿ ಸಂ: 080-29710021, 29710022, 29710023, 29710024 ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: 080-29710025

ಇ-ಮೇಲ್ : [coo.krrda.karbnng@kar.nic.in](mailto:coo.krrda.karbnng@kar.nic.in) ವೆಬ್ ಸೈಟ್ : <http://www.krrda.in>



ಸಂ:ಕೆ.ಆರ್.ಆರ್.ಡಿ.ಎ/ತಾಂತ್ರಿಕ 04/ಗು.ನಿ /2017-18 / 3309

ದಿನಾಂಕ: 14-09-17

ಇವರಿಗೆ,

ಉಪನಿರ್ದೇಶಕರು,  
ವಾರ್ತ ಮತ್ತು ಪ್ರಚಾರ ಇಲಾಖೆ  
ಇನ್‌ಫ್ಯಾಂಟಿ ರೋಡ್  
ಬೆಂಗಳೂರು

ಮಾನ್ಯರೆ,

ವಿಷಯ: ನಮ್ಮ ಗ್ರಾಮ ನಮ್ಮ ರಸ್ತೆ ಯೋಜನೆಗೆ ಜಿಲ್ಲಾ ಗುಣನಿಯಂತ್ರಣ ಮಾನಿಟರ್‌ಗಳನ್ನು ನೊಂದಣಿ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಲು ಪತ್ರಿಕಾ ಪ್ರಕಟಣೆಯನ್ನು ದಿನಪತ್ರಿಕೆಯಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸುವ ಬಗ್ಗೆ.

\*\*\*

ಮೇಲ್ಕಂಡ ವಿಷಯಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ, ಈ ಪತ್ರಕ್ಕೆ ಲಗತ್ತಿಸಿರುವ ಪತ್ರಿಕಾ ಪ್ರಕಟಣೆಯನ್ನು,

1. ವಿಜಯ ವಾಣಿ (ಕನ್ನಡ)
2. ದಿ ಹಿಂದೂ (ಇಂಗ್ಲೀಷ್, ಕರ್ನಾಟಕ ಮಾತ್ರ)

ದಿನಾಂಕ: 14-09-2017 ರಂದು ಪ್ರಕಟಿಸಿ, ಪ್ರಕಟಣೆಯ ಪ್ರತಿಗಳನ್ನು ಹಾಗೂ ಬಿಲ್ಲನ್ನು ದ್ವಿಪತ್ರಿಯಲ್ಲಿ ಈ ಕಛೇರಿಗೆ ಪಾವತಿಗಾಗಿ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಕೋರಿದೆ.


ತಮ್ಮ ವಿಶ್ವಾಸಿ,

ಅಡಕ: ಟೆಂಡರ್ ಪ್ರಕಟಣೆಯ ಪ್ರತಿ.

ಟೆಂಡರಿಂಗ್ ಅಧಿಕಾರಿ,

ಕ.ಗ್ರಾ.ರ.ಅ.ಸಂಸ್ಥೆ, ಬೆಂಗಳೂರು.



  
GOVERNMENT OF KARNATAKA  
(RURAL DEVELOPMENT AND PANCHAYATH RAJ DEPARTMENT)  
KARNATAKA RURAL ROAD DEVELOPMENT AGENCY

III FLOOR, "Graminabhivrudhi Bhavan" Anandarao Circle Bangalore -09  
Phone No.080-29710021, 29710022, 29710023,29710024 Fax: 080-29710025  
e-mail: [coo.krrda.karbng@kar.nic.in](mailto:coo.krrda.karbng@kar.nic.in) Web site : <http://www.krrda.in>

No:KRRDA/Technical/04/Quality Monitors Empanelment/2017-18/3350 Date: 14-09-17

### Paper Notification

#### Application Invited for Empanelment of District Quality Monitors (DQM)

The Rural Development and Panchayath Raj Department of Karnataka Government is implementing Namma Grama Namma Rasthe Yojane and other development works.

To ensure good quality in these schemes, three tier Quality Monitoring mechanism is adopted. Government intends to empanel District Quality Monitors (DQM) for 2<sup>nd</sup> tier monitoring system.

#### Terms and Conditions

1. The Quality Monitors should be public service oriented willing to work sincerely for social Cause and physically fit with good health.
2. Selection of the Quality Monitors is done by the selection committee on technical parameters.
3. Quality monitors are required to visit the assigned districts for 8 to 10 days in a month and submit report in the prescribed format after conducting necessary tests as per the guidelines.
4. Eligible candidates shall be below 68 years of age. Monitors are allowed to work upto the age of 70 years.
5. Evaluation of Inspection reports of quality monitors will be done once in every six months.
6. The monitors who attain the age of 70 years or who do not perform well will be dropped from the panel.
7. The monitors will be paid the remuneration per day of inspection (inclusive of accommodation), daily allowance, Incidental charge, Reporting allowance and actual travelling cost as per the orders of the Government from time to time.
8. The monitors should have experience in the construction of Rural Roads/ Highways/Bridges/ other Civil Engineering works and also knowledge in the field Construction materials, usage of Computers and Mobile phones.
9. Retired Engineers from State Government/ Central Government/ Defence service/ Border Roads Organization/ Central or State Public sector under takings are eligible.
10. Retired Engineers in the rank of Executive Engineer can apply for District Quality Monitors (DQM).
11. The monitors already empanelled in KRRDA need not apply again.
12. Karnataka Rural Road Development Agency reserves the right to accept or reject the application.

The application may be submitted in the format, given to KRRDA, Bangalore on or before 04-10-2017. Applications received after the last date will be considered in future if required. For more information, visit web site [www.krrda.in](http://www.krrda.in).

  
Chief Operating Officer  
KRRDA, Bangalore 



**FORMAT OF APPLICATION FOR EMPANELMENT OF District QUALITY**

**MONITORS**

1. Name of the Applicant :
2. Name of Father/Husband :
3. Present Address :
4. Permanent Address :
5. Date of Birth and Age :
6. Qualification :
7. Date of Joining service and post :
8. Post held before retirement :
9. Retirement date :
10. Tel :
- Mobile :
- Email Id :



11. Goal and Vision (Not more than 50 words):
12. Details of experience :

Sl.No	Department	Post held	Duties and responsibilities	Period	Details of Works Supervised
1	2	3	4	5	6

(A separate sheet may be enclosed for additional details if any)

**Declaration**

1. I, ----- hereby certify that the above furnished details are true to the best of my knowledge and belief. I am fully aware that I will be subjected to legal proceedings if I have submitted the false information to the government.
2. I,----- certify that there are no pending departmental enquiries against me and no dues to be paid to the Departments/Organizations in which I have served.( No objection certificate given from department is enclosed).

Date:  
Place:

Signature of the Applicant





(ಗ್ರಾಮೀಣಾಭಿವೃದ್ಧಿ ಮತ್ತು ಪಂಚಾಯತ್ ರಾಜ್ ಇಲಾಖೆ)

## ಕರ್ನಾಟಕ ಗ್ರಾಮೀಣ ರಸ್ತೆ ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ಸಂಸ್ಥೆ

3ನೇ ಮಹಡಿ, ಗ್ರಾಮೀಣಾಭಿವೃದ್ಧಿ ಭವನ, ಆನಂದರಾವ್ ವೃತ್ತ, ಬೆಂಗಳೂರು-9

ದೂರವಾಣಿ ಸಂ: 080-29710021, 29710022, 29710023, 29710024 ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: 080-29710025

ಇ-ಮೇಲ್ : [coo.krrda.karbg@kar.nic.in](mailto:coo.krrda.karbg@kar.nic.in) ವೆಬ್ ಸೈಟ್ : <http://www.krrda.in>

ಸಂಖ್ಯೆ: ಕೆಆರ್‌ಆರ್‌ಡಿಎ/ತಾಂತ್ರಿಕ/04/ಗುಣನಿಯಂತ್ರಣ ಮಾನಿಟರ್‌ಗಳ ನೇಮಕಾತಿ/2017-18/

ದಿನಾಂಕ: 14-09-17

8350

## ಪತ್ರಿಕಾ ಪ್ರಕಟಣೆ

ಜಿಲ್ಲಾ ಗುಣನಿಯಂತ್ರಣ ಮಾನಿಟರ್ (DOM) ಗಳನ್ನು Empanelment ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಲು ಅರ್ಜಿಗಳ ಅಹ್ವಾನ

ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರದ ಗ್ರಾಮೀಣ ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ಮತ್ತು ಪಂಚಾಯತ್ ರಾಜ್ ಇಲಾಖೆವತಿಯಿಂದ ನಮ್ಮ ಗ್ರಾಮ ನಮ್ಮ ರಸ್ತೆ ಯೋಜನೆ, ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ಕಾಮಗಾರಿಗಳನ್ನು ರಾಜ್ಯದಲ್ಲಿ ಕೈಗೊಳ್ಳಲಾಗುತ್ತಿದೆ.

ಈ ಯೋಜನೆಯಲ್ಲಿ ಮೂರು ಹಂತದ ಗುಣನಿಯಂತ್ರಣ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯಿದ್ದು, ಎರಡನೇ ಹಂತದ ಗುಣನಿಯಂತ್ರಣ ವ್ಯವಸ್ಥೆಗಾಗಿ ಜಿಲ್ಲಾ ಗುಣ ನಿಯಂತ್ರಣ ಮಾನಿಟರ್‌ಗಳನ್ನು (DQM) Empanelment ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಲು ಸರ್ಕಾರವು ಉದ್ದೇಶಿಸಿರುತ್ತದೆ.

ನಿಯಮ ಮತ್ತು ನಿಬಂಧನೆಗಳು

- 1) ಗುಣ ನಿಯಂತ್ರಣ ಮಾನಿಟರ್‌ಗಳು ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಸೇವೆಯನ್ನು ಮಾಡಲು ಉತ್ಸುಕರಾಗಿದ್ದು, ಸಮಾಜದ ಏಳಿಗೆಗಾಗಿ ಶ್ರಮಿಸುವವರಾಗಿರಬೇಕು ಹಾಗೂ ದೈಹಿಕವಾಗಿ ಆರೋಗ್ಯವಂತರಾಗಿರಬೇಕು.
- 2) ಗುಣನಿಯಂತ್ರಣ ಮಾನಿಟರ್‌ಗಳನ್ನು ಆಯ್ಕೆ ಸಮಿತಿಯಿಂದ ತಾಂತ್ರಿಕ ಮಾನದಂಡಗಳನ್ವಯ ಆಯ್ಕೆ ಮಾಡಲಾಗುವುದು.
- 3) ಗುಣ ನಿಯಂತ್ರಣ ಮಾನಿಟರ್‌ಗಳು ಪ್ರತಿ ಮಾಹೆ 8 ರಿಂದ 10 ದಿನಗಳವರೆಗೆ ನಿಯೋಜಿತ ಜಿಲ್ಲೆಗಳಿಗೆ ತೆರಳಿ ಕಾಮಗಾರಿಗಳನ್ನು ಮಾರ್ಗಸೂಚಿಯಂತೆ ಪರಿವೀಕ್ಷಿಸಿ ನಿಗದಿತ ನಮೂನೆಯಲ್ಲಿ ವರದಿ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕಾಗಿರುತ್ತದೆ.
- 4) 68 ವರ್ಷಕ್ಕಿಂತ ಕಡಿಮೆ ಇರುವ ಅರ್ಹ ವ್ಯಕ್ತಿಗಳು ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಗುಣನಿಯಂತ್ರಣ ಮಾನಿಟರ್‌ಗಳು 70 ವರ್ಷ ತುಂಬುವವರೆಗೂ ಕಾರ್ಯ ನಿರ್ವಹಿಸಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಗುಣ ನಿಯಂತ್ರಣ ಮಾನಿಟರ್‌ಗಳ ಪರಿವೀಕ್ಷಣಾ ವರದಿಗಳನ್ನು 6 ತಿಂಗಳಿಗೊಮ್ಮೆ ಮೌಲ್ಯಮಾಪನ ನಡೆಸಲಾಗುವುದು.
- 5) ಗರಿಷ್ಠ ವಯೋಮಿತಿ ಮೀರಿದ ನಂತರ ಅಥವಾ ಅಸಮರ್ಪಕ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಹಣೆ ಕಂಡುಬಂದಲ್ಲಿ ಅಂತಹ ಮಾನಿಟರ್‌ಗಳನ್ನು ಪ್ಯಾನಲ್‌ನಿಂದ ಕೈಬಿಡಲಾಗುವುದು.
- 6) ಗುಣ ನಿಯಂತ್ರಣ ಮಾನಿಟರ್‌ಗಳಿಗೆ ಪ್ರತಿ ಪರಿವೀಕ್ಷಣಾ ದಿನದ ಗೌರವ ದನ (ವಸತಿ ಸೌಲಭ್ಯ ಸೇರಿದಂತೆ), ದಿನಭತ್ಯೆ, ಪ್ರಸಂಗಿಕ ಭತ್ಯೆ (Incidental Charge), ವರದೀಕರಣ ಭತ್ಯೆ ಹಾಗೂ ವಾಸ್ತವಿಕ ಪ್ರಯಾಣ ಭತ್ಯೆಗಳನ್ನು ಕಾಲಕಾಲಕ್ಕೆ ಸರ್ಕಾರ ನೀಡುವ ಆದೇಶದನ್ವಯ ನೀಡಲಾಗುವುದು.
- 7) Rural Roads/ Highways/Bridges ಇತರೆ Civil ಕಾಮಗಾರಿಗಳ ನಿರ್ಮಾಣದಲ್ಲಿ ಅನುಭವ ಹಾಗೂ Construction materials ಬಗ್ಗೆ, ಮಾನಿಟರ್‌ಗಳಿಗೆ ಆಳವಾದ ಜ್ಞಾನವಿರಬೇಕು ಮತ್ತು ಗಣಕಯಂತ್ರ ಮತ್ತು ಮೊಬೈಲ್ ಬಳಸುವ ಬಗ್ಗೆ ಸಾಮಾನ್ಯ ಜ್ಞಾನ ಇರಬೇಕು.
- 8) ಗುಣ ನಿಯಂತ್ರಣ ಮಾನಿಟರ್‌ಗಳು State Government/ Central Government/ Defence Service/ Border Roads Organization/ Central and State Public sector under takings ಗಳಿಂದ ನಿವೃತ್ತರಾದ/ ಸೇವೆ ಸಲ್ಲಿಸಿದ ಇಂಜಿನಿಯರುಗಳಾಗಿರಬೇಕು.
- 9) ಜಿಲ್ಲಾ ಗುಣನಿಯಂತ್ರಣ ಮಾನಿಟರ್ (DQM)ಗೆ ನಿವೃತ್ತರಾದ Executive Engineer ಮಟ್ಟದ ಅಧಿಕಾರಿಗಳಾಗಿ ಸೇವೆ ಸಲ್ಲಿಸಿದವರಾಗಿರಬೇಕು.
- 10) ಈಗಾಗಲೇ ಕೆ.ಆರ್.ಆರ್.ಡಿ.ಎ ನಲ್ಲಿ Empanel ಆಗಿರುವ ಜಿಲ್ಲಾ ಗುಣನಿಯಂತ್ರಣ ಮಾನಿಟರ್‌ಗಳು ಪುನಃ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸುವ ಅಗತ್ಯವಿರುವುದಿಲ್ಲ.
- 11) ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಒಪ್ಪುವ ಅಥವಾ ತಿರಸ್ಕರಿಸುವ ಸಂಪೂರ್ಣ ಹಕ್ಕು ಕರ್ನಾಟಕ ಗ್ರಾಮೀಣ ರಸ್ತೆ ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ಸಂಸ್ಥೆಗೆ ಇರುತ್ತದೆ.

ಈ ಕೆಳಗೆ ನೀಡಿರುವ ನಮೂನೆಯಲ್ಲಿ ಕ.ಗಾ.ರ.ಅ.ಸಂಸ್ಥೆ, ಬೆಂಗಳೂರು ಗೆ ದಿನಾಂಕ: 04-10-2017 ರೊಳಗೆ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ. ತದನಂತರ ಬರುವ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಅವಶ್ಯಕತೆ ಇದ್ದಲ್ಲಿ ಮುಂದಿನ ದಿನಗಳಲ್ಲಿ ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗುವುದು.

ಹೆಚ್ಚಿನ ವಿವರಗಳು ಅವಶ್ಯವಿದ್ದಲ್ಲಿ ಈ ಸಂಸ್ಥೆಯ [www.krrda.in](http://www.krrda.in) Website ಮೂಲಕ ಪಡೆಯಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ಮುಖ್ಯ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ ಅಧಿಕಾರಿ,  
ಕೆಆರ್‌ಆರ್‌ಡಿಎ, ಬೆಂಗಳೂರು.

